[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

                   03.07.2023г.                     ж.д.ст.Плавица                         №55
О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области от 26.10.2018 №131 «Об утверждении Положения о единой комиссии сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь уставом сельского поселения Богородицкий сельсовет, администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о единой комиссии сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденное постановлением администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области от 26.10.2018   №131 (прилагается).

2. Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Овчинников Александр Иванович - глава администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет;

Заместитель председателя единой комиссии:

Морозова Людмила Владимировна - специалист 1 разряда администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет;

Члены единой комиссии:

Хмырова Светлана Юрьевна- специалист 1 разряда администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет;

Коробкина Наталья Михайловна – главный специалист-эксперт администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет;

Власенко Анна Васильевна - бухгалтер МАУ "Богородицкий ФОК";

Тарасова Татьяна Владимировна - инспектор ВУС;

Функции секретаря единой комиссии возложить на Власенко Анну Васильевну.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет.

4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Богородицкий сельсовет

А. И. Овчинников

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Богородицкий сельсовет

№55  от 03.07.2023г.

Изменения в

Положение о единой комиссии сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
(утв.26.10.2018  №131,с изменениями 09.08.2019  №73, 16.02.2022  №14, от 01.06.2023г. № 43)
Внести в Положение о единой комиссии сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) следующие изменения:

дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:

«5.11. Члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Закона о контрактной системе.
_1157353528.psd